令和 6年 9月 7日

芝浦一丁目町会 住民・企業様 各位

芝浦一丁目町会

会長 岡田 祥男

『令和６年秋の交通安全運動』ご協力のお願い

平素は町会活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、全国春の交通安全運動が下記の通り実施されますのでご協力をお願いします。

■実 施 日： 9月 21日（土）～30日（月）（土・日・祭日は休み、雨天は中止）

■実施時間： （前半）AM 8：00～8：30 （後半）AM 8：30～9：00

■実施場所： 芝浦一丁目交差点（歩行者誘導にご協力ください）

■日程表：

日付 町会 ご協力企業様

9月 21日（土） 休み

9月 22日（日） 休み

9月 23日（月） 休み

9月 24日（火）
町会役員、町会員、

芝浦会

野村不動産（株）、東京モノレール、シーバンス中央管理

事務所、東京倉庫運輸㈱、吉藤商店

9月 25日（水）
三田警察署長の激励日です。皆さんでお出迎えいたします。

8:20予定

9月 26日（木）
町会役員、町会員、

芝浦会

野村不動産（株）、東京モノレール、シーバンス中央管理

事務所、東京倉庫運輸㈱、吉藤商店

9月 27日（金）
町会役員、町会員、

芝浦会

ヤナセ、伊岳商事、NTT 都市開発、ホンダカーズ東京中

央、ファミリー物産

9月 28日（土） 休み

9月 29日（日） 休み

9月 30日（月）
町会役員、町会員、

芝浦会

野村不動産（株）、東京モノレール、シーバンス中央管理

事務所、東京倉庫運輸㈱、吉藤商店

■テント設営   9 月 21 日（土）11:00（テント、テーブル 2 個、パイプ椅子 8 脚）

■テント撤収  10 月 5 日（土）15:00（町内清掃の時間帯）

■打上げ懇親会  10 月 4 日（金）18:00 町会会館にて（会費無料）

天候の状況（雨天、強風）により、実施日時を変更する場合があります。

【お問い合わせ】

芝浦一丁目町会 会長 岡田 祥男

携帯：090-2566-2142   Email: okada@okada-system.co.jp

以上